ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
-  решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «О  внесении  изменений и дополнений в   Устав Речицкого сельского поселения Ливенского   района Орловской     области»,

- решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»

- решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области за 2021 год».
Председательствующий – Ревин С.В., председатель Речицкого сельского Совета народных депутатов

Дата и время проведения: 25.07. 2022 г.
Начало: в 17-00

Окончание: в 18-00

Место проведения публичных слушаний:

Здание администрации Речицкого сельского поселения, Ливенского района Орловской области расположенное по адресу: 303804 Орловская область , Ливенский район , с.Речица ул.Центральная д.51
Присутствовали:

Рахманова Оксана Владимировна – главный специалист администрации Речицкого сельского поселения

Мальковская Евгения Викторовна – специалист ЖКХ

Гритченко Елена Юрьевна – начальник отдела по планированию , финансированию, бухгалтерскому учету и отчетности
Чирва Александр Владимирович – депутат Речицкого сельского Совета народных депутатов

Кулаковская Оксана Михайловна -  депутат Речицкого сельского Совета народных депутатов

Жители Речицкого сельского поселения – 45 чел.
Повестка дня:
1. Рассмотрение  проектов:

  -  решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «О  внесении  изменений и дополнений в   Устав Речицкого сельского поселения Ливенского   района Орловской     области»,

- решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»

- решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области за 2021 год».
РЕГЛАМЕНТ

время для информации по первому вопросу  -10 мин

выступления в прениях                                     -  5 мин

время для информации по второму  вопросу  -10 мин

выступления в прениях                                     -  5 мин
время для информации по третьему вопросу  -10 мин

выступления в прениях                                     -  5 мин

Рассмотрение вопроса «О внесении изменений в решение Речицкого сельского Совета народных депутатов от 07.04.2020г. №41/161-сс «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»

По вопросу повестки дня слушали Ревина Сергея Васильевича,  главу  администрации Речицкого сельского поселения,  он ознакомил присутствующих с проектами  решений обнародованных (опубликованного) в  Информационном бюллетене Речицкого сельского поселения от 26.06.2022 года № 9.
Выступил:
Ревин Сергей Васильевич -  глава  администрации Речицкого сельского поселения с предложением одобрить проект  решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «О  внесении  изменений и дополнений в   Устав Речицкого сельского поселения Ливенского   района Орловской     области»,
Голосовали:  «за» - единогласно.
Решили:
Рекомендовать  Речицкому сельскому Совету народных депутатов принять проект  решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «О  внесении  изменений и дополнений в   Устав Речицкого сельского поселения Ливенского   района Орловской     области»
Выступил:
Чирва Александр Владимирович -  депутат Речицкого сельского Совета народных депутатов:

с предложением одобрить проект  решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»
Голосовали:  «за» - единогласно.
Решили:

Рекомендовать  Речицкому сельскому Совету народных депутатов принять проект  решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»
Выступила:
Кулаковская Оксана Михайловна -  депутат Речицкого сельского Совета народных депутатов:

с предложением одобрить проект  решения Речицкого сельского Совета народных депутатов решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области за 2021 год».
Голосовали:  «за» - единогласно.
Решили:

Рекомендовать  Речицкому сельскому Совету народных депутатов принять проект  решения Речицкого сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области за 2021 год».
Председательствующий                                                              С. В. Ревин